
G.A.I.A. S.p.A.  
Via Brofferio n. 48- 14100 ASTI - Tel. 0141.35.54.08 Fax 0141.35.38.49 

AVVISO DI PROCEDURA APERTA - CIG 6318342CC0  

Procedura aperta n. 07/15 per la fornitura pneumatici nuovi per autocarri 
trasporto pesante e macchine operatrici con le caratteristiche di cui al 
Capitolato Speciale di Appalto. L’importo presunto a base di gara è pari a € 
130.000,00 oltre I.V.A. di Legge. Criterio di aggiudicazione: prezzo più 
basso ex art. 82 D. Lgs 163/06 e s.m.i.. Termine di ricezione offerte: 
03/08/2015 ore 12:00. Maggiori dettagli sul sito G.A.I.A. S.p.A. all’indirizzo 
www.gaia.at.it – Sezione gare  
Asti lì 06/07/2015 
IL PRESIDENTE G.A.I.A. S.p.A. Ing. Luigi Visconti 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


